de 28 mm, com furos para fixação e parafusos de
aço sextavado 5/6 ou x 3/4. Colunas estruturais
de aço rígido para estante, confeccionada em
chapa de aço com reforço em X.

Und. 45 425,00 19.125,00

Total|31.365,00

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 31.365,00 (trinta e um mil, trezentos e
sessenta e cinco reais).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,